Jornal Oficial
do Município de Tamarana

Tamarana, 08 de Fevereiro de 2023 Edição 1.845 - Ano XVIII - Semanal

Este documento foi publicado pela Prefeitura Municipal de Tamarana, por meio da Assessoria de Comunicação, em 08/02/2023. Sua autenticidade
pode ser comprovada neste endereço eletrônico:

www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial

ANEXOS

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

Processo nº 006/2023 – Objeto: Contratação de empresa de Engenharia para

execução de serviços de AMPLIAÇÃO E REFORMA DA UNIDADE DE
ATENÇÃO PRIMÁRIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA PADRE CARMEL BEZZINA,

com recurso financeiro de Transferências Especiais de Emenda Parlamentar,

Fonte 1016 e Royalties do Petróleo e Gás Natural, Fonte: 1704. A PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAMARANA, situada à Rua Izaltino José Silvestre, 643 – centro,

na cidade de Tamarana/PR, torna público que decide SUSPENDER o prazo de

abertura do certame referente ao Edital da TOMADA DE PREÇOS 001/2023,
prevista para o dia 09/02/2023 para apurar inconsistência oferecida pela empresa

Construtora EDYCON na planilha orçamentária. A nova data de abertura será para

o dia 14/02/2023 as 09h00min. Para maiores informações entrar em contato com o

Setor de Licitações, através do telefone: (43) 3398-1995 3398-1946 ou e-mail:

contratos@tamarana.pr.gov.br.

            Izabel Taborda                            Patrícia Fabiana Pereira Barbosa

Presidente Comissão de Licitação                        Membro da Comissão

Ana Paula Amorim Fico

Membro da Comissão

Tamarana, 08 de fevereiro de 2023 Edição 1.845 - Ano XVIII - Semanal - Página 2

Jornal Oficial do Município de Tamarana

Este documento foi publicado pela Prefeitura Municipal de Tamarana, por meio da Assessoria de Comunicação, em 08/02/2023. Sua autenticidade
pode ser comprovada neste endereço eletrônico:

www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
EXPEDIENTE

LEI nº 412 DE 06 SETEMBRO DE 2006 - Distribuição gratuita
PREFEITA MUNICIPAL: Luzia Harue Suzukawa

Secretário de Fazenda: Yoshikazu Uno
Jornalista responsável: Josemara Ap. de Jesus Lisboa (MTB 9647/PR)

Redação e administração: Rua Izaltino José Silvestre, 643 - Centro
CEP: 86125-000. Tamarana - PR. Telefone: (43) 3398-1976

Site: www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial
E-mail: comunicacao@tamarana.pr.gov.br